



KÜLTÜR VARLIKLARININ KORUNMASI  
**KATKI PAYI**

# KATKI PAYI

## Taşınmaz Kültür Varlıklarının Korunmasına Ait Katkı Payı

### Katkı payı nedir?

Taşınmaz Kültür Varlıklarının Korunmasına Katkı Payı, Belediyelerin ve İl Özel İdarelerinin görev alanlarında kalan taşınmaz kültür varlıklarının korunması ve değerlendirilmesi amacıyla emlak vergisinin yüzde on (%10)'u oranında ayrılan paydır. Katkı payı, bina, arsa ve araziler için, emlak vergisinin yüzde on (%10)'u oranında, emlak vergisiyle birlikte tahsil edilir. Belediyelerce tahsil edilen katkı payları İl Özel İdarelerince bu amaçla açılan Taşınmaz Kültür Varlıklarının Korunmasına Katkı Payı hesabına yatırılır.

### Katkı payının kullanımı

Katkı payı hesabında toplanan miktar, Belediyelerce ve İl Özel İdarelerince taşınmaz kültür varlıklarının korunması ve değerlendirilmesi amacıyla hazırlanan projelerin maliyetinin veya kamulaştırma bedelinin yüzde kırkdokuz (%49)'unu aşmamak üzere Valilik tarafından hakkaniyet ölçüsünde kullanılır. Ancak, gerekli görülen hallerde bu oranı artırmaya Vali yetkilidir.





## Başvuru yeri ve zamanı nedir?

Hazırlanan projeler için katkı payından yararlanmak amacıyla belediyelerce yapılacak başvurular, iki dönem halinde Ocak ve Haziran ayı sonuna kadar İl Özel İdaresi Müdürlüğüne yapılır.

## Başvuruda istenecek belgeler nelerdir?

Başvuruda istenecek belgeler üç ana başlık altında toplanmıştır. Söz konusu başlıklar; projelendirme ve planlama, uygulama projeleri ve kamulaştırma şeklinde gruplandırılmıştır ve gerekli bilgiye [www.kultur.gov.tr](http://www.kultur.gov.tr) adresinden ulaşılabilir.

## Başvuruların değerlendirilmesi

Katkı payı aktarılabacak projeler, başvuru dönemini takip eden ay sonuna kadar valilerce değerlendirilir.

## Ödeme

Katkı payı aktarılmasına karar verilen projelerin maliyet veya kamulaştırma bedeli katkı payı hesabında bekletilir.

Ödemeler, kamulaştırmada anlaşma tutanağı veya Asliye Hukuk Mahkemelerince yaptırılan tespite göre, diğer işlerde ise fatura veya hakedişlere göre belediyelerce yapılır. Projenin uygulanması kapsamında katkı payı aktarılan ve tamamlanan bir iş için ikinci defa katkı payı talep edilebilmesi için, en az on yıl geçmesi gerekir.





Dođu Anadolu'da Kltr Turizmi iin İttifaklar Birleřmiř Milletler Ortak Programı İspanya Hkmeti tarafından sađlanan kaynakla desteklenmektedir.

The United Nations Joint Programme "Alliances for Culture Tourism in Eastern Anatolia" is funded by the Millennium Development Goals Achievement Fund, entrusted to UNDP by the Government of Spain.

Birlik Mah. 2. Cad. No:11 06610 ankaya, Ankara  
Tel: (0 312) 454 1100 • Faks: (0 312) 496 1463

[www.kultur.mdgf-tr.org](http://www.kultur.mdgf-tr.org)



T.C.  
KLTR VE TURİZM BAKANLIđI  
REPUBLIC OF TURKEY  
MINISTRY OF CULTURE AND TOURISM

**KLTR VARLIKLARI VE MZELER GENEL MDRLđ**

II. TBMM Ulus 06543 / Ankara  
Tel: (0 312) 309 02 60 (9 hat) • Faks: (0 312) 311 82 48  
E-posta: [kulturvarlikmuze@kulturturizm.gov.tr](mailto:kulturvarlikmuze@kulturturizm.gov.tr)

[www.kulturvarliklari.gov.tr](http://www.kulturvarliklari.gov.tr)